
 

KK-50 m Lieg. Kreisliga-A 2015/16 
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 27.09.2015

Ligaleiter:
Werner Schönhardt,   75385 BTZ-Sommenhardt Tel.: 07453-8514 Fax: - 

Gruppe: I SV Ebhausen 1 - SV Rohrdorf 1 1738 : 1732
I SGi Aichelberg 1 - SV Rötenbach 1 1730 : 1740

Gruppe: II GSG Höfingen 1 - SV Hirschlanden 1 1759 : 1772
II SAbt Hößlinswart 1 - SGi Musberg 1 1734 : 1718

Gruppe: III SV Simmozheim 1 - SV Wimsheim 1 1747 : 1723
III SSAbt Gechingen 1 - SV Möttlingen 1 1733 : 1720

Gruppe: IV SKam Dachtel 1 - SV Ebhausen 2 1708 : 1736
IV SV Althengstett 1 - SV Wimsheim 2 1722 : 1723

Gruppe: V SSV Bad Herrenalb 1 - SV Oberlengenhardt 1 1764 : 1736
V SGi Schwann 1 - SSV Calmbach 1 1717 : 1724

Tabelle nach dem 1.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SV Hirschlanden 1 1772 1772,0 1772
2. SSV Bad Herrenalb 1 1764 1764,0 1764
3. GSG Höfingen 1 1759 1759,0 1759
4. SV Simmozheim 1 1747 1747,0 1747
5. SV Rötenbach 1 1740 1740,0 1740
6. SV Ebhausen 1 1738 1738,0 1738
7. SV Ebhausen 2 1736 1736,0 1736
8. SV Oberlengenhardt 1 1736 1736,0 1736
9. SAbt Hößlinswart 1 1734 1734,0 1734

10. SSAbt Gechingen 1 1733 1733,0 1733
11. SV Rohrdorf 1 1732 1732,0 1732
12. SGi Aichelberg 1 1730 1730,0 1730
13. SSV Calmbach 1 1724 1724,0 1724
14. SV Wimsheim 1 1723 1723,0 1723
15. SV Wimsheim 2 1723 1723,0 1723
16. SV Althengstett 1 1722 1722,0 1722
17. SV Möttlingen 1 1720 1720,0 1720
18. SGi Musberg 1 1718 1718,0 1718
19. SGi Schwann 1 1717 1717,0 1717
20. SKam Dachtel 1 1708 1708,0 1708

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Hirschlanden 1 1772
2. SSV Bad Herrenalb 1 1764
3. GSG Höfingen 1 1759
4. SV Simmozheim 1 1747
5. SV Rötenbach 1 1740
6. SV Ebhausen 1 1738
7. SV Oberlengenhardt 1 1736
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8. SV Ebhausen 2 1736
9. SAbt Hößlinswart 1 1734

10. SSAbt Gechingen 1 1733

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Klein, Michael SSV Bad Herrenalb 1 596 596,0 596
2. Kramer , Simon SV Hirschlanden 1 595 595,0 595
3. Klein, Jenny SSV Bad Herrenalb 1 593 593,0 593

Müller, Axel SV Ebhausen 1 593 593,0 593
5. Panchyrz, Fabian SV Hirschlanden 1 592 592,0 592
6. Braun, Katja SSAbt Gechingen 1 591 591,0 591
7. Gutscher, Horst GSG Höfingen 1 587 587,0 587

Somiesky, Michael SV Simmozheim 1 587 587,0 587
Schwämmle, Heike SV Rötenbach 1 587 587,0 587
Stahl, Judith GSG Höfingen 1 587 587,0 587

11. Widmann, Andreas SAbt Hößlinswart 1 586 586,0 586
Kretschmer, Tobias SV Oberlengenhardt 1 586 586,0 586

13. Röhl, Ronald SV Hirschlanden 1 585 585,0 585
Müller, Jens SSV Calmbach 1 585 585,0 585
Mohaupt , Tino GSG Höfingen 1 585 585,0 585

16. Kraushaar, Martin SV Althengstett 1 584 584,0 584
17. Buchholz, Josef SSV Calmbach 1 583 583,0 583

Müller, Jens René SV Wimsheim 1 583 583,0 583
Emmerich, Stefan GSG Höfingen 1 583 583,0 583

20. Röhl, Teresa SV Hirschlanden 1 582 582,0 582
Keppler, Jochen SV Rötenbach 1 582 582,0 582
Hammann, Ralf SGi Aichelberg 1 582 582,0 582

23. Maurer, Florian SV Simmozheim 1 581 581,0 581
Jesinger, Markus SV Ebhausen 2 581 581,0 581

25. Bühler, Rainer SV Rohrdorf 1 580 580,0 580
26. Blöchle, Heiko SGi Musberg 1 579 579,0 579

Kammerer, Benjamin SV Simmozheim 1 579 579,0 579
Kalb, Sabrina SV Oberlengenhardt 1 579 579,0 579
Schmidtke, Simon SV Rohrdorf 1 579 579,0 579

30. Kugele, Walter SV Ebhausen 2 578 578,0 578
Duss, Stefan SGi Schwann 1 578 578,0 578

32. Gritzbach, Michael SV Wimsheim 2 577 577,0 577
Rau, Andreas SSAbt Gechingen 1 577 577,0 577
Kugele, Andreas SV Ebhausen 2 577 577,0 577

35. Gröning, Thomas SGi Aichelberg 1 576 576,0 576
36. Rieth, Kurt SAbt Hößlinswart 1 575 575,0 575

Lauxmann, Nicole SV Möttlingen 1 575 575,0 575
Hasenhündl, Sarah SSV Bad Herrenalb 1 575 575,0 575
Kirchenbauer, Fabian SGi Schwann 1 575 575,0 575

40. Rast, Dieter SV Wimsheim 2 574 574,0 574
Berger, Michael SV Hirschlanden 1 574 574,0 574
Kelemen, Thomas SV Ebhausen 1 574 574,0 574
Wellhäuser, Roland SKam Dachtel 1 574 574,0 574

44. Held, Jürgen SV Rohrdorf 1 573 573,0 573
Turza, Sven SAbt Hößlinswart 1 573 573,0 573
Godde, Christian SV Wimsheim 1 573 573,0 573
Boller, Florian SKam Dachtel 1 573 573,0 573
Gäckle, Oliver SV Möttlingen 1 573 573,0 573

49. Hettich, Armin SV Möttlingen 1 572 572,0 572
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

Gritzbach, Angela SV Wimsheim 2 572 572,0 572
Gäckle, Bettina SV Möttlingen 1 572 572,0 572
Faißt, Oliver SGi Aichelberg 1 572 572,0 572
Huzel, Tobias SGi Musberg 1 572 572,0 572

54. Krauß, Nico SV Rötenbach 1 571 571,0 571
Schlecht, Hubert SGi Aichelberg 1 571 571,0 571
Braun, Thomas SV Ebhausen 1 571 571,0 571
Pfrommer, Tamara SV Oberlengenhardt 1 571 571,0 571

58. Kopp, Werner SV Althengstett 1 569 569,0 569
Seifried, Jürgen SV Althengstett 1 569 569,0 569
Schwämmle, Maximilian SV Althengstett 1 569 569,0 569

61. Keller, Michael SGi Musberg 1 567 567,0 567
Kessler, Klaus SV Wimsheim 1 567 567,0 567
Müller, Nadja SSV Bad Herrenalb 1 567 567,0 567
Bayerbach, Katja SV Oberlengenhardt 1 567 567,0 567

65. Kühne, Thomas SV Althengstett 1 565 565,0 565
Schlapp, Wolfgang SSAbt Gechingen 1 565 565,0 565
Schönle, Max SV Rohrdorf 1 565 565,0 565

68. Frank, Lisa SV Ebhausen 1 564 564,0 564
Stange, Holger SGi Schwann 1 564 564,0 564
Bertsch, Jessica SV Rötenbach 1 564 564,0 564

71. Weber, Louisa SKam Dachtel 1 561 561,0 561
Pross, Robin SGi Schwann 1 561 561,0 561

73. Sigle, Hartmut SAbt Hößlinswart 1 559 559,0 559
Müller, Peter SSV Bad Herrenalb 1 559 559,0 559
Hettich, Lothar SV Wimsheim 2 559 559,0 559
Braun, Ralph SSAbt Gechingen 1 559 559,0 559

77. Schwämmle, Martin SV Rötenbach 1 558 558,0 558
78. Stefokovic, Alfred SKam Dachtel 1 557 557,0 557
79. Bott, Roland SSV Calmbach 1 556 556,0 556

Kaiser, Stephan SV Ebhausen 2 556 556,0 556
81. Böttinger, Klaus SSAbt Gechingen 1 555 555,0 555
82. Huzel, Thomas SGi Musberg 1 554 554,0 554

Reifmesser, Bernd SGi Musberg 1 554 554,0 554
84. Doschen, Ronja SV Simmozheim 1 553 553,0 553
85. Klumpp, Holger SV Wimsheim 1 549 549,0 549
86. Atz, Yvonne SV Möttlingen 1 537 537,0 537
87. Siegle, Florian GSG Höfingen 1 534 534,0 534

Teilnehmer außer Konkurenz

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Schwämmle, Jürgen SV Rötenbach 1 566 566,0 566

Nr. Name Verein Ergebnis

1. Klein, Michael SSV Bad Herrenalb 1 596
2. Kramer , Simon SV Hirschlanden 1 595
3. Müller, Axel SV Ebhausen 1 593
4. Klein, Jenny SSV Bad Herrenalb 1 593
5. Panchyrz, Fabian SV Hirschlanden 1 592
6. Braun, Katja SSAbt Gechingen 1 591
7. Somiesky, Michael SV Simmozheim 1 587
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8. Gutscher, Horst GSG Höfingen 1 587
9. Schwämmle, Heike SV Rötenbach 1 587

10. Stahl, Judith GSG Höfingen 1 587
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